
UCHWAŁA NR XXXI/174/2017
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie 

Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46 w branżową szkołę I stopnia wchodzącą w skład Zespołu Szkół - Centrum 
Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868), art. 162 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Powiatu Rawskiego uchwala , co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika 
w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46 w branżową szkołę I stopnia wchodzącą w skład Zespołu Szkół - 
Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 46.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski branżowej szkoły I stopnia wchodzącej w skład Zespołu Szkół 
- Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej ul. Zwolińskiego 
46.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 743F2B56-6FC0-470F-8BD3-9AAFB0A1205D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 162 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej
dotychczasową zasadniczą szkołę zawodową w terminie do 30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza
jej przekształcenie w branżową szkołę I stopnia, co też zostało uregulowane w przedmiotowej uchwale.

Niniejsza uchwała stanowi kolejny krok do wdrożenia w życie zmian wynikających z reformy oświatowej.
Jest ona kontynuacją podjętej w dniu 21 marca 2017 r. Uchwały Nr XXV/134/2017 Rady Powiatu Rawskiego
w Rawie Mazowieckiej, w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego
ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych.

Id: 743F2B56-6FC0-470F-8BD3-9AAFB0A1205D. Podpisany Strona 1




